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Poweron Osaühing 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Seatud eesmärkide teostamiseks oli OÜ Poweronil 2019.a. sõlmitud diislikütuse, bensiini, raske kütteõli ning eriotstarbelise diislikütuse ostuks

ostu-müügi lepingud Eesti litsentseeritud hulgimüügifirmadega. 

OÜ Poweroni klientideks  on  firmad ja eraisikud.

Osaühingule oli väljastatud diislikütuse, bensiini, raske kütteõli ning eriotstarbelise diislikütuse müügiks litsents 

MTR nr. VKM000746

Osaühingu juhatuse käsutuses oli üks sõiduauto, mida kasutati osaühingule seatud ülesannete täitmiseks.

Osaühingul oli 2019.a. üks osanik.

Osaühingus oli 2019.a. 2 töötajat.

Tööjõukulud olid 18 609 €

Juhatuse liikmete tööd ei tasustatud.

2020.a. plaanib osaühing jätkata kütuste müüki firmadele ja eraisikutele. 



4

Poweron Osaühing 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 125 714 146 690 2

Nõuded ja ettemaksed 1 015 012 710 013 3

Varud 52 590 17 279 5

Kokku käibevarad 1 193 316 873 982  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 158 761 156 247 7

Immateriaalsed põhivarad 4 400 0 8

Kokku põhivarad 163 161 156 247  

Kokku varad 1 356 477 1 030 229  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 019 867 742 494 9

Kokku lühiajalised kohustised 1 019 867 742 494  

Kokku kohustised 1 019 867 742 494  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 127 816 127 816 12

Kohustuslik reservkapital 12 782 12 782  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147 137 320 155  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 875 -173 018  

Kokku omakapital 336 610 287 735  

Kokku kohustised ja omakapital 1 356 477 1 030 229  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 6 084 516 5 218 779 13

Muud äritulud 3 707 9 040 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 758 931 -5 049 362 15

Mitmesugused tegevuskulud -258 362 -327 520 16

Tööjõukulud -18 609 -18 972 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 661 -2 610  

Muud ärikulud -1 796 -2 374 18

Ärikasum (kahjum) 48 864 -173 019  

Muud finantstulud ja -kulud 11 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 48 875 -173 018  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 875 -173 018  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Poweron 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile.

Aastaaruande koostamisel on kasutatud väikeettevõtja lühendatud vormi

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Kesk

Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Kesk

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab

samade valmistoodete  neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse

tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel 

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering 

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o 

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). 

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse põhivaraga. 

Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu 

mõistele ja osalevad tõenäoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 280 eurost. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 280 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

• Tootmisseadmed  8-12 aastat

• Muud masinad ja seadmed  5-10 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni-perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest

bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta

vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tõenäoline, et

ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et teenuse

osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis lühiajalise kohustuse real “Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud”. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on

väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest

saadaolevad tulud”.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. detsember

2007 kehtis maksumäär 22/77 ning kuni 31.12.2014 kehtis maksumäär 21/79) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

OÜ Poweron aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

• eespool loetletud isikute ja nende lähisugulastega seotud ettevõtteid

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kokku raha 125 714 146 690
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 984 780 984 780 4

Ostjatelt laekumata

arved
984 780 984 780  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 302 6 302 6

Ettemaksed 23 930 23 930  

Tulevaste perioodide

kulud
23 930 23 930  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 015 012 1 015 012  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 692 026 692 026 4

Ostjatelt laekumata

arved
692 026 692 026  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 788 5 788 6

Ettemaksed 12 199 12 199  

Tulevaste perioodide

kulud
12 199 12 199  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
710 013 710 013  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ostjatelt laekumata arved 984 780 692 026

Kokku nõuded ostjate vastu 984 780 692 026

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 17 279

Kokku varud 17 279
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks   0

Üksikisiku tulumaks 129 137

Sotsiaalmaks 385 396

Kohustuslik kogumispension 11 11

Töötuskindlustusmaksed 18 18

Ettemaksukonto jääk 6 302  5 788  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 302 543 5 788 562

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 135 050 15 187 3 783 18 970 154 020

Akumuleeritud kulum -11 380 -3 783 -15 163 -15 163

Jääkmaksumus 135 050 3 807 0 3 807 138 857

  

Ostud ja parendused 20 000 20 000

Amortisatsioonikulu -2 610 -2 610 -2 610

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 155 050 15 187 3 783 18 970 174 020

Akumuleeritud kulum -13 990 -3 783 -17 773 -17 773

Jääkmaksumus 155 050 1 197 0 1 197 156 247

  

Ostud ja parendused 4 175 4 175 4 175

Amortisatsioonikulu -1 197 -464 -1 661 -1 661

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 155 050 15 187 4 175 19 362 174 412

Akumuleeritud kulum -15 187 -464 -15 651 -15 651

Jääkmaksumus 155 050 0 3 711 3 711 158 761
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 4 400 4 400

Amortisatsioonikulu 0

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 4 400 4 400

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 4 400 4 400
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 007 324 1 007 324 10

Võlad töövõtjatele 1 578 1 578 11

Maksuvõlad 543 543 6

Muud võlad 4 539 4 539  

Dividendivõlad 4 539 4 539  

Saadud ettemaksed 2 836 2 836  

Dividentide tulumaksu võlg 1 458 1 458  

Puhkusereserv 1 065 1 065  

Puhkusereserv 351 351  

Puhkusereserv 9 9  

Muud võlad 164 164  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 019 867 1 019 867  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 730 070 730 070 10

Võlad töövõtjatele 1 578 1 578 11

Maksuvõlad 562 562 6

Muud võlad 4 539 4 539  

Dividendivõlad 4 539 4 539  

Saadud ettemaksed 2 842 2 842  

Dividentide tulumaksu võlg 1 458 1 458  

Puhkusereserv 1 080 1 080  

Puhkusereserv 356 356  

Puhkusereserv 9 9  

Kokku võlad ja ettemaksed 742 494 742 494  

Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Võlad tarnijatele 1 007 324 730 070

Kokku võlad tarnijatele 1 007 324 730 070

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 1 033 1 033

Töötasu maksude vahekontod 545 545

Kokku võlad töövõtjatele 1 578 1 578
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Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 127 816 127 816

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 6 084 516 5 218 779

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 084 516 5 218 779

Kokku müügitulu 6 084 516 5 218 779

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kütuse müük 6 066 058 5 207 085

Osutatud hooldusteenus 18 458 11 694

Kokku müügitulu 6 084 516 5 218 779

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Muud 3 707 9 040

Kokku muud äritulud 3 707 9 040

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -5 758 931 -5 049 362

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -5 758 931 -5 049 362
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Remondimaterjalid, tööriistad, inventar -18 711 -14 757

Ostetud tööd ja teenused -218 772 -224 586

Pangateenused -165 -200

Majanduskulud -12 441 -2 537

Raskeveokimaksu kulu -121 -121

Autokütus -7 920 -11 785

Ebatõenäoliselt laekuvate arvete kulu 0 -73 090

Telefon -205 -344

Muud -27 -100

Kokku mitmesugused tegevuskulud -258 362 -327 520

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu -13 908 -14 179

Sotsiaalmaksud -4 590 -4 679

Töötuskindlustus -111 -114

Kokku tööjõukulud -18 609 -18 972

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Sponsorlus 0 -100

Sporditoetus -221 -400

Muud -1 575 -1 874

Kokku muud ärikulud -1 796 -2 374



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.05.2020

Poweron Osaühing (registrikood: 10679180) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI AIGRO Juhatuse liige 16.06.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Poweron Osaühing osanikele

Oleme üle vaadanud Poweron Osaühing raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4-14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Poweron Osaühing finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Grow Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

18.06.2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Poweron Osaühing (registrikood: 10679180) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE OLANDER Vandeaudiitor 18.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147 137

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 875

Kokku 196 012



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorikütuse hulgimüük 46712 6084516 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6726765

Mobiiltelefon +372 5030025

E-posti aadress jyri.aigro@poweron.ee

Veebilehe aadress www.poweron.ee


